PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

EDITAL PGM Nº 04 DE 11 DE ABRIL DE 2017

5º CONCURSO DE ESTÁGIO FORENSE

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 5º CONCURSO DE ESTÁGIO FORENSE DA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, instituída pela Portaria nº 01 de 04

de janeiro de 2017, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e

tendo em vista os autos do processo administrativo nº 070/118/2017, torna pública a relação

de candidatos com a inscrição deferida para realizar a prova para admissão no estágio

forense da Procuradoria Geral do Município de Niterói, conforme a seguir especificado:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

ALANA MARINS ALONSO 015/2017

ALICE TARDIN VILLELA ROBADEY 098/2017

AMANDA RIBEIRO NOGUEIRA DAMASO 002/2017

ANA CAROLINA BRAGA PATARO 101/2017

ANA LUCIA GONZALEZ LAGOS 111/2017

ANA PAULA DE SOUZA BATISTA FERREIRA 013/2017

ANDRÉA NEVES FRAGA SEREJO 064/2017

ANTONIO CARLOS DE FIGUEIREDO JUNIOR 104/2017

ARIANA GOMES LEITE 088/2017

AUGUSTO CESAR FERREIRA DA SILVA QUINTANILHA 110/2017

BEATRIZ NASCIMENTO ANTUNES 022/2017

BERNARDO CHEIM CORTEZ MEIRELLES 011/2017

BRUNA CAROLINA CORREA SANTOS 093/2017

BRUNA PINHEIRO FERREIRA 094/2017

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

BRUNA TOSTES LINHARES 120/2017

CAMILLA GERARDE BARBOSA BORGES 005/2017

CARLA SGARBI DIAS 113/2017

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES MARQUES  084/2017

CARLOS LUIZ MENDES GUIMARÃES PINHEIRO 039/2017

CAROLINA DE SOUZA RODRIGUES 055/2017

CAROLINA FIGUEIREDO CORREA 049/2017

CATARINA ROCHA BRASIL 119/2017

CECILIA MARIA DE REZENDE CORDEIRO 066/2017

CESAR PEÇANHA BRANCO 083/2017

CEZAR FILIPE SANTOS SÁ FREIRE DE SOUZA DOS
SANTOS

078/2017

DANIEL CAMPELO SELANO 030/2017

DANILO HENRIQUE SILVA BOECHAT 102/2017

DANUBIA DIMA MARTINS 041/2017

DAYANE FRANCIELE GONÇALVES DE WITTE 077/2017

DÉBORA MARINHO MARREIROS DA COSTA 069/2017

FABIANA DE LOURDES CORREIRA 029/2017

FELIPE CHAGAS DE AZEVEDO E SILVA 014/2017

FELIPE DE ABREU SILVA 035/2017

FERNANDA ALVES MESTRE 017/2017

FERNANDA DE SOUZA NETTO 095/2017

FERNANDA GRAVINA 038/2017

FILIPE MELO RODRIGUES 003/2017

FILLIPE PINHO DI STASIO 018/2017

FLÁVIO LANGSCH CAHETÉ RÊGO 100/2017

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

FRANCINE DA SILVA NEVES 042/2017

FRANCINE DA SILVA NEVES 128/2017

GABRIEL DE CARVALHO DIAS 090/2017

GABRIELLA JESUS NASCIMENTO 034/2017

GABRYELLA MACHADO DA SILVA  031/2017

GLAUCO MENDES MACIEL 082/2017

GREYCE KELLY CARVALHO ARAÚJO 125/2017

GUILHERME SOUZA RAMOS 073/2017

HENRIQUE TAVARES DE OLIVEIRA 105/2017

HUDSON TEODORO SOARES SPERANDIO 122/2017

INGRID MARCELLE RIMES NOGUEIRA 091/2017

ISAAC MARSICO DO COUTO BEMERGUY 058/2017

ISABEL HIGEL ROSINA OTA 025/2017

ISABELLA AZEVEDO BARCELOS 056/2017

ISABELLA REIS GIL 054/2017

ISABELLE NUNES DE CARVALHO 112/2017

ISADORA MONTEIRO MENEZES 103/2017

IZABEL DE OLIVEIRA MORAES 062/2017

JESABEL DA SILVA QUINTANILHA 021/2017

JESSICA CAMPOS DE SOUZA 045/2017

JHÉSSINY OLIVEIRA DA SILVA MATTOS 086/2017

JOÃO FELIPE DREHER SARDINHA 063/2017

 JOSE CARLOS MIGUEL DA COSTA 001/2017

JOYCE DE SOUZA VICTORINO 032/2017

KAREN CUSTODIO RODRIGUES 081/2017

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

KARLA FERNANDA SILVA FEITOSA 016/2017

KAROLLINE BARBOZA RODRIGUES 067/2017

KAROLYNE GOMES DOS SANTOS  085/2017

LAURA REIS DE ANDRADE 106/2017

LEONARDO GONÇALVES PINTO 068/2017

LISE MARIA MARCOS ALVES 075/2017

LIVIA DA SILVA MADEIRA 012/2017

LOHANA MOREIRA MELO 051/2017

LORENA GARCIA DE ALMEIDA FERREIRA 114/2017

LUANA DE SOUZA GALY 004/2017

LUANA PEREIRA DOS SANTOS 009/2017

LUCAS DINIZ MEIRELLES 076/2017

LUCAS RODRIGUES TOSTES 116/2017

LUCIANE DINIZ CERQUEIRA 127/2017

LUISA ADIDA DE MOURA 118/2017

LUIZ FELIPE MARTINE DIAS 089/2017

LUÍZA CHAVES DE ALMEIDA FONSECA 092/2017

LUMA DE OLIVEIRA 070/2017

MARCELA VIEIRA CRUZ 026/2017

MARCO ANTÔNIO FARIA DE SOUZA 124/2017

MARIA MARTA DOS SANTOS ARAÚJO 121/2017

MARIANA ARAGÃO XAVIER 006/2017

MARINA DOS SANTOS BARROS 037/2017

MARLON ARRUDA DE SOUZA 044/2017

MARYANE AVILEZ BRAGANÇA 107/2017

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

MONIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 007/2017

NATHALIA AVANCE DE SOUZA CUNHA 065/2017

NAYANA GOUVÊA VERAS 053/2017

NÍVEA ÁZARA ROSA 019/2017

NORRANE TAYNA GARCIA DE SOUZA 028/2017

PAULA HENRIQUE DA SILVA GONÇALVES 033/2017

PAULA MAINIER VENTURA 050/2017

PETRÔNIO DO RÊGO BARROS FILHO 048/2017

PRISCILA OLIVEIRA DE PAIVA 061/2017

RAFAEL MENDES DE ALMEIDA MARREIROS 087/2017

RAFAEL ZANCO D EOLIVEIRA 071/2017

RAMON DE ABREU CAVALCANTI 024/2017

RAPHAELA DE LIMA MENEZES PINHEIRO 080/2017

RAQUEL DOS SANTOS SILVA 108/2017

RENAN DIAS DE AZEREDO 036/2017

RENATA SCHUEWENCK SOARES 059/2017

ROBERTA DE SOUZA PEREIRA 010/2017

ROBERTA LEAL DE AZEREDO 046/2017

ROBERTO AFIF OAQUIM VON SYDOW 052/2017

ROGER XAVIER MENDES LEONEL 047/2017

ROSALIA TAVARES BRAGA TELLES RIBEIRO 096/2017

ROVAIL DE SOUZA ALELUIA 043/2017

RUBENS SILVA PINHEIRO 057/2017

SERGIO HENRIQUE DE BARROS SILVA FILHO 123/2017

THAÍS MAYUMI IWANAGA 072/2017

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

THALLES PASSOS DE OLIVEIRA 042/2017

THAMIRES MACIEL DA LUZ 074/2017

THAMIRES SUZIKI PIMENTEL 040/2017

THIAGO OLIVEIRA ANDRADE DE ALMEIDA 099/2017

VALERIA REGINA VIEIRA TELES MARQUES  008/2017

VICTOR VIÉGAS DE OLIVEIRA 060/2017

VITOR LIMA ALENCAR PAOLIELLO 079/2017

WAGNER DA SILVA DUARTE 109/2017

YASMIN FERREIRA PIMENTEL 115/2017

YGOR COUTO LOUZADA 097/2017

YGOR LAGE BELCHIOR 117/2017

ZAYRA DE OLIVEIRA DEOLINDO 126/2017

Niterói,      de           de 2017.

Renan Pontes de Moura

Coordenador do Centro de Estudos Jurídicos

Procurador do Município de Niterói